Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111 (FR091)  2107
H
† Pour obtenir le numéro de référence de bande et bobine, remplacer CT-ND par TR-ND.
Fusibles de protection contre les surintensités Raychem — série FT600
Avantages : • Combiné à un dispositif de protection contre les surtensions SiBarTM, il aide l’équipement à être
conforme aux normes réglementaires sans aucun composant supplémentaire en série  • Performance améliorée
d’échauffement par rapport à des fusibles CMS similaires pour la vérification de courant de fuite  • Placement haute

de fonctionnement : -55 à 125 °C
Homologations d’organismes : dossier UL n° E197536
E
F
G
H
A
B
C
D
† Pour obtenir le numéro de référence de bande et bobine, remplacer CT-ND par TR-ND.
 Courant Froid Classe d’interruption max.   Prix unitaire de
 nominal nominal Tension Courant Dimensions - pouces (mm) N° de référence  bande coupée Bande et bobine† N° de référence
 (A) DCR2 (Ω) (V c.c.) (A) A B C D E F G H Digi-Key 1 10 100 Qté Prix Raychem
Série 0402
 1.00 0.120 24 35         0402SFF100F/24CT-ND .45 .39 .35 10,000 165.17/M 0402SFF100F/24-2
 2.00 0.035 24 35 1.00 0.51 0.51 0.25 1.60 0.40 0.70 0.60 0402SFF200F/24CT-ND .45 .39 .35 10,000 165.17/M 0402SFF200F/24-2
 3.00 0.021 24 35 (25.4) (12.95) (12.95) (6.35) (40.64) (10.16) (17.78) (15.24) 0402SFF300F/24CT-ND .45 .39 .35 10,000 165.17/M 0402SFF300F/24-2
 4.00 0.014 24 35         0402SFF400F/24CT-ND .45 .39 .35 10,000 165.17/M 0402SFF400F/24-2
Série 0603
 1.00 0.131 32 50         0603SFF100F/32CT-ND .36 .31 .28 4,000 171.10/M 0603SFF100F/32-2
 1.50 0.059 32 35         0603SFF150F/32CT-ND .36 .31 .28 4,000 171.10/M 0603SFF150F/32-2
 2.00 0.044 32 35         0603SFF200F/32CT-ND .36 .31 .28 4,000 171.10/M 0603SFF200F/32-2
 2.50 0.032 32 35         0603SFF250F/32CT-ND .36 .31 .28 4,000 171.10/M 0603SFF250F/32-2
 3.00 0.025 32 35
1.60 0.80 0.80 0.36 2.80 0.60 1.00 1.09
 0603SFF300F/32CT-ND .36 .31 .28 4,000 171.10/M 0603SFF300F/32-2
 3.50 0.024 32 35
(40.64) (20.32) (20.32) (9.14) (71.12) (15.24) (25.4) (27.69)
 0603SFF350F/32CT-ND .36 .31 .28 4,000 171.10/M 0603SFF350F/32-2
 4.00 0.018 32 35         0603SFF400F/32CT-ND .36 .31 .28 4,000 171.10/M 0603SFF400F/32-2
 5.00 0.013 32 35         0603SFF500F/32CT-ND .36 .31 .28 4,000 171.10/M 0603SFF500F/32-2
 6.00 0.010 24 35         0603SFF600F/24CT-ND .53 .46 .42 4,000 203.28/M 0603SFF600F/24-2
Série 1206
 1.00 0.220 63 50         1206SFF100F/63CT-ND .39 .33 .31 3,000 185.50/M 1206SFF100F/63-2
 1.50 0.120 63 50         1206SFF150F/63CT-ND .39 .33 .31 3,000 185.50/M 1206SFF150F/63-2
 1.75 0.100 63 50         1206SFF175F/63CT-ND .39 .33 .31 3,000 185.50/M 1206SFF175F/63-2
 2.00 0.050 63 50 3.20 1.60 1.10 0.51 4.40 1.50 1.80 1.45 1206SFF200F/63CT-ND .39 .33 .31 3,000 185.50/M 1206SFF200F/63-2
 2.50 0.035 32 50 (81.28) (40.64) (27.94) (12.95) (111.76) (38.10) (45.72) (36.83) 1206SFF250F/32CT-ND .39 .33 .31 3,000 185.50/M 1206SFF250F/32-2
 3.00 0.031 32 50         1206SFF300F/32CT-ND .39 .33 .31 3,000 185.50/M 1206SFF300F/32-2
 4.00 0.022 32 45         1206SFF400F/32CT-ND .39 .33 .31 3,000 185.50/M 1206SFF400F/32-2
 5.00 0.015 32 45         1206SFF500F/32CT-ND .39 .33 .31 3,000 185.50/M 1206SFF500F/32-2